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
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Box de 
garagem nº M2-32. 

002 0000117840 140.351,69 165.850,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de Venda 

(R$). Este valor 
é atualizado 

diariamente e 
será alterado até 
a data do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

3  QNM-24 
Lt-36 Cj-
B 

CEILANDIA   Terreno, 250m2 
de área do terreno, 
Não é permitida a 
utilização de 
FGTS. 

006 0000046910 475.296,27 480.000,00 Desocupado 

4  QNO-16 
Lt-27 Cj-
48 

CEILANDIA   Casa, 107 m2 de 
área total, 126m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 
Possui 37,40m² de 
área a regularizar. 

006 0000025218 238.134,31 255.000,00 Ocupado 

5  QNP-13 
Lt-44 Cj-
O 

CEILANDIA   Casa, 131 m2 de 
área total, 135m2 
de área do terreno, 
3 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 3 
sls, 2 cozinhas, 
Possui 104,68m² 
de área a 
regularizar. 

006 0000040514 237.161,83 258.060,32 Ocupado 
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Estado: DF 
Cidade: RIACHO FUNDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de Venda 

(R$). Este valor 
é atualizado 

diariamente e 
será alterado até 
a data do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

6  CLN-7F 
Lt-01/02 
Apto. 114  

St.Hab. 
Riacho 
Fundo  

Apartamento, 60,41 m2 
de área total, 28,9 m2 de 
área privativa, qt, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, O quarto é 
suíte. Box de garagem nº 
007 - 1º subsolo. Não é 
permitida a utilização de 
FGTS até 08/04/2017. 

004 0000080790 150.743,36 175.000,00 Ocupado 

 
Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda (R$). 
Este valor é 
atualizado 

diariamente e 
será alterado 
até a data do 

Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

7 Via Tropical Qd-301 
Lt-1/22 
Apto. 907 
Cj-07 Bl-
B 

SAMAMBAIA   Apartamento, 
118,26 m2 de 
área total, 70,96 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
1 vaga de 
garagem, Um dos 
quartos é suíte. 
Box de garagem 
nº 287. 

003 0000281083 260.438,77 276.000,00 Ocupado 

8 Via Tropical Qd-301 
Lt-1/22 
Apto. 806 
Cj-07 Bl-
B 

SAMAMBAIA   Apartamento, 
104,13 m2 de 
área total, 61,24 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, Um 
dos quartos é 
suíte. Box de 
garagem nº 280. 

003 0000281074 222.344,71 230.000,00 Ocupado 

9 Alegria 
Residencial 

QR-110 
Lt-01 
Apto. 203 
Cj-04 

SAMAMBAIA   Apartamento, 
43,23 m2 de área 
total, 30,38 m2 
de área privativa, 
qt, a.serv, sl, 
cozinha, Um dos 
quartos é suíte. 

003 0000299782 104.259,74 136.000,00 Ocupado 

10  QS-116 
Lt-8/10 
Apto. 308 
Cj-07 

SAMAMBAIA   Apartamento, 
35,67 m2 de área 
total, 27,26 m2 
de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha 

003 0000289423 80.209,39 115.000,00 Desocupado 

11  QS-408 
Lt-01 e 
02 Apto. 
206 Cj-E 

SAMAMBAIA   Apartamento, 
98,5 m2 de área 
total, 67,32 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, Box 
de garagem nº 
017. 

003 0000258428 107.719,29 172.000,00 Ocupado 



 
 
Edital de Leilão Público – Alienação Fiduciária 

 
 

19.116 v042   micro  10 

12 Cond. Classic 
Prive 

QS-501 
Lt-01 e 
05 Apto. 
1103 Cj-
03 

SAMAMBAIA   Apartamento, 
102,8 m2 de área 
total, 61,29 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Um dos quartos é 
suíte. Box de 
garagem nº 028. 

003 0000277678 234.303,68 227.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: SANTA MARIA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de Venda 

(R$). Este valor é 
atualizado 

diariamente e 
será alterado até 
a data do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13  Qd-313 
Lt-23 Cj-
N 

SANTA 
MARIA   

Casa, 140 m2 de área 
total, 150m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
2 sls, cozinha, Um 
dos quartos é suíte. 
Possui 81,80m² de 
área a regularizar. 

005 0000022023 261.120,12 246.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: SAO SEBASTIAO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de Venda 

(R$). Este valor é 
atualizado 

diariamente e será 
alterado até a data 

do Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14  Rua 
Caminho 
do Rio 
Jordao Lt-
139  

Morada 
de Deus  

Terreno, 
541,3m2 de área 
do terreno, Não 
é permitida a 
utilização de 
FGTS. 

002 0000104429 432.695,91 480.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: SOBRADINHO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda (R$). 
Este valor é 
atualizado 

diariamente e 
será alterado 
até a data do 

Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

15  Qd-01 
Lt-58 Cj-
A 

SOBRADINHO  Casa, 131,61 m2 
de área total, 
175m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, WC Emp, 
sl, cozinha, 
Despensa. Possui 
20,00m² de área a 
regularizar. 
 
 
 
 
 
 

007 0000012271 365.874,23 323.000,00 Ocupado 
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16  Qd-02 
Lt-35 Cj-
B03 

SOBRADINHO  Casa, 139 m2 de 
área total, 240m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, 
churrasqueira, sl, 
DCE, cozinha, 
Área de lazer. 
Possui 79,66m² 
de área a 
regularizar. 

007 0000007939 432.548,79 419.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda (R$). 
Este valor é 
atualizado 

diariamente e 
será alterado 
até a data do 

Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

17  EQNM 
40/42 Lt-
07 08 e 
10 Apto. 
201 Cj-
B2 

TAGUATINGA   Apartamento, 
77,04 m2 de área 
total, 45 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Box de garagem 
nº 011. 

003 0000302854 188.188,46 190.000,00 Ocupado 

18 Res. Long Beach QI-24 Lt-
14/27 
Apto. 
1601 
Torre A 

St. Ind. 
Taguatinga  

Apartamento, 
77,35 m2 de área 
total, 44,97 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Box de garagem 
nº 092. 

003 0000312327 209.421,86 185.000,00 Ocupado 

19  Alameda 
das 
Acacias 
Qd-107 
Lt-08 
Apto. 
2002 Bl-
B 

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 
397,62 m2 de área 
total, 286,64 m2 
de área privativa, 
4 qts, a.serv, WC, 
churrasqueira, 
lavabo, cozinha, 
terraco, 2 vagas 
de garagem, 
Duplex. Todos os 
quartos são suítes, 
sendo 01 c/ closet. 
Hidromassagem. 
Box de garagem 
nº 92 e 93. Não é 
permitida a 
utilização de 
FGTS. 

003 0000291805 1.760.222,55 1.520.000,00 Ocupado 

20 Vitrinni 
Shopping 

Rua 13 
Norte Lt-
1 e 3 
Apto. 
1306 Rua 
14 Norte 
Lt-2 e 4; 
Bl-F 

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 
60,25 m2 de área 
total, 33,1 m2 de 
área privativa, 1 
vaga de garagem, 
Box de garagem 
nº 727. Não 
consta divisão 
interna na 
documentação 
apresentada. 
 
 
 

003 0000270279 198.034,95 196.000,00 Ocupado 
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21 Res. Portal das 
Araucarias 

Rua 30 
Sul Lt-07 
Apto. 
1208  

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 
110,24 m2 de área 
total, 69,05 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Um dos quartos é 
suíte. Box de 
garagem nº 092. 

003 0000340623 322.251,25 318.000,00 Ocupado 

 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Ofício Matrícula Valor de 

Venda 
(R$). Este 

valor é 
atualizado 

diariamente 
e será 

alterado até 
a data do 
Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

22  Rua 25A 
Qd-06 Lt-10 
e Rua M3 

Res. Ouro Ville  Casa, 64,23 m2 
de área total, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Possui 
09,01m² de 
área a 
regularizar. 

001 0000051615 95.855,03 102.000,00 Desocupado 

23  Rua M3 Qd-
07 Lt-07  

Res. Ouro Ville  Casa, 64,23 m2 
de área total, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Possui 
09,01m² de 
área a 
regularizar. 

001 0000051626 96.393,03 102.000,00 Desocupado 

24  Rua 05 Qd-J 
Lt-8/9-30  

CHACARAS 
COIMBRA  

Casa, 130,67 
m2 de área 
total, 235,65m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 
terraco, Um 
dos quartos é 
suíte. Venda 
Ad corpus 
(Área de 
construção no 
local é de 
apenas 
115,36m²). 

001 0000010076 111.921,33 120.000,00 Ocupado 

25  Rua 09 Qd-
34 Lt-24  

JARDIM 
AMERICA IV   

Casa, 55,6 m2 
de área total, 
200m2 área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, WC, 
sl, cozinha, 
Imóvel 
deteriorado. 
Avaliado 
apenas o 
terreno. Não é 
permitida a 
utilização de 
FGTS. 

001 0000025177 87.927,56 34.000,00 Desocupado 
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26  Rua 32 Qd-
96 Lt-04  

JARDIM 
AMERICA IV   

Casa, 58,81 m2 
de área total, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000027473 98.939,64 91.500,00 Ocupado 

27  Rua 33 Qd-
104 Lt-21  

JARDIM 
AMERICA IV   

Casa, 59,81 m2 
de área total, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000027805 92.608,22 115.000,00 Desocupado 

28  Rua 
Cupuaçu 
Qd-17 Lt-
01B c/ Rua 
Cajá 

JARDIM 
AMERICA IV   

Casa, 61,24 m2 
de área total, 
204,5m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000037912 88.563,75 87.500,00 Ocupado 

29  Rua Jaqueira 
Qd-18 Lt-23  

JARDIM 
AMERICA IV   

Casa, 69,92 m2 
de área total, 
360m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 
Imóvel 
totalmente 
depredado. Não 
é permitida a 
utilização de 
FGTS e nem 
financiamento. 

001 0000055963 97.197,40 39.823,00 Desocupado 

30 Res. Aylla II Qd-17 Lt-15 
Apto. 302  

JARDIM 
BRASILIA   

Apartamento, 
116,66 m2 de 
área total, 
79,67 m2 de 
área privativa, 
2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, 
cozinha 

001 0000056616 189.469,02 110.000,00 Ocupado 

31  Rua 09 Qd-
67 Lt-01A-1  

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

Casa, 56,17 m2 
de área total, 
280m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Não é 
permitida a 
utilização de 
FGTS até 
24/10/2016 
 

001 0000039390 98.609,33 103.000,00 Ocupado 

32  Rua 02 Qd-
01 Lt-15  

JARDIM DO 
ENTORNO I  

Casa, 72 m2 de 
área total, 
360m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Possui 
16,34m² de 
área a 
regularizar. 
 

001 0000033147 85.254,95 96.000,00 Ocupado 

33 Res. Duetto Qd-10 Lt-
03A Cs-01 

JARDIM 
SANTA 
LUCIA   

Casa, 63,69 m2 
de área total, 
150,09m2 de 
área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 
 

001 0000056648 144.054,69 148.491,88 Ocupado 
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34  AR-04 Qd-
04 Lt-19J  

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 68,31 m2 
de área total, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
WC Emp, sl, 
cozinha 

001 0000042422 98.418,03 101.000,00 Desocupado 

35  AR-08 Qd-
10 Lt-19 c/ 
Passagem de 
Pedestres Cj-
B 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 
de área total, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000020291 78.507,12 85.000,00 Ocupado 

36  Rua 13 Qd-
24 Lt-02 Cj-
C 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 59,5 m2 
de área total, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, Um 
dos quartos é 
suíte. 

001 0000021654 102.070,70 95.000,00 Ocupado 

37  Rua 14 Qd-
26 Lt-22 Cj-
B 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 
de área total, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha 

001 0000021838 91.522,90 85.000,00 Ocupado 

38  Rua 19 Qd-
D03 Lt-01A-
22 Cj-B 

MANSOES 
ILHA BELA   

Casa, 61,11 m2 
de área total, 
200m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Não é 
permitida a 
utilização de 
FGTS até 
14/10/2017. 
 

001 0000037491 109.361,06 109.000,00 Ocupado 

39  Rua 14A 
Qd-06 Lt-
05A  

MANSOES 
IMPERATRIZ  

Casa, 64,35 m2 
de área total, 
250m2 de área 
do terreno, 2 
qts, varanda, 
WC, sl, 
cozinha, 
terraço 
 

001 0000039312 91.819,37 97.000,00 Desocupado 

40 Res. Canarios Qd-02B Lt-
13 Cs-03 

MANSOES 
ODISSEIA  

Casa, 62,34 m2 
de área total, 
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
Cs-23B 

Florais do 
Planalto  

Casa, 201,2 
m2 de área 
total, 45,27 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 2 
vagas de 
garagem, 
Jardim. 
 

001 0000034181 100.288,54 122.000,00 Desocupado 

69 Res. Veneza Qd-01 Lt-01 Cs-
43 

Ch. Rio Branco  Casa, 9538 
m2 de área 
total, 58,65 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha 
 

001 0000022648 72.455,70 78.000,00 Ocupado 

70 Cond. Res. 
Vargem Bonita 

Qd-10 Lt-11 Cs-
29 

Ch. Anhanguera 
Gl.C  

Casa, 158,44 
m2 de área 
total, 63,24 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha 
 
 
 

001 0000050450 93.769,80 88.000,00 Ocupado 
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71 Cond. Rio Verde 
7A-13 

Qd-10 Lt-
13(desmembrado 
da CH-07A) Cs-
02 

Ch. Anhanguera 
Gl.C  

Casa, 59,9 
m2 de área 
total, 
100,05m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 
Possui 
25,00m² de 
área a 
regularizar. 

001 0000011566 37.942,87 83.000,00 Ocupado 

72 Cond. Res. 
Damasco 

Qd-16 Lt-09E 
Apto. 002 
Desmembrado 
da Ch-09 Bl-A4 

Ch. Anhanguera 
Gl.C  

Apartamento, 
97,16 m2 de 
área total, 
42,36 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem 

001 0000053785 88.475,91 88.000,00 Ocupado 

73  Qd-17 Lt-39  VALPARAIZO 
D  

Casa, 49,05 
m2 de área 
total, 220m2 
de área do 
terreno, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
lavabo, 
cozinha 

001 0000017004 70.676,75 115.000,00 Ocupado 

74 Cond. Res. 
Enseada 

Qd-19 Lt-06 
(Remembr. Lt-
06 e 07) Cs-71 

Ch. Anhanguera 
Gl.A  

Casa, 162,21 
m2 de área 
total, 61,68 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha 
 

001 0000054572 98.468,03 118.000,00 Ocupado 

75 Cond. Res. 
Azaleia 

Qd-23 Ch-06A 
(Desmembr. Ch-
06) Cs-09 

CHAC. 
ANHANGUERA 
B  

Casa, 68,84 
m2 de área 
total, 
101,09m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
WC, sl, 
cozinha 
 

001 0000047669 94.105,81 95.000,00 Ocupado 

76 Cond. Res. 
Luciara 

Qd-23 Lt-19 Cs-
02 

Jd. Jockey Club  Casa, 150 m2 
de área total, 
59,11 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha 
 

001 0000040341 87.026,01 100.000,00 Ocupado 

77 Cond. Res. Vila 
Nova 

Qd-24 Ch-09 
Remembramento 
das Ch-04 e 09; 
Cs-19 

Ch. Anhanguera 
Gl.C  

Casa, 81,22 
m2 de área 
total, 
134,2m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 
Possui 
30,00m² de 
área a 
regularizar. 

001 0000029736 79.307,04 116.000,00 Ocupado 
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78 Cond. Res. 
Ciatlas 

Qd-26 Lt-07 Cs-
25 

Ch. Anhanguera 
Gl.C  

Casa, 42 m2 
de área total, 
130m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000035458 100.334,48 125.000,00 Ocupado 

79 Cond. Brasao 
das Aguias II 

Qd-36 Lt-Ch-02 
Cs-28 

CHAC. 
ANHANGUERA 
B  

Casa, 190,31 
m2 de área 
total, 53,24 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha 

001 0000036217 79.207,39 75.000,00 Ocupado 

80  Rua 20 Qd-29 
Lt-07  

Jd. do Oriente  Casa, 67,5 
m2 de área 
total, 300m2 
de área do 
terreno, 3 
qts, a.serv, 
WC, sl, 2 
cozinhas, 
Depósito, 
sala 
comercial. 
Um dos 
quartos é 
suíte. Possui 
15,00m² de 
área a 
regularizar. 
Não é 
permitida a 
utilização de 
FGTS. 

001 0000004082 55.947,75 130.000,00 Ocupado 

81 Cond. Res. 
Gustavo Mota 
IV  

Rua Ceará Qd-
22 Lt-10 Cs-31 

Ch. Anhanguera 
Gl.C  

Casa, 43,84 
m2 de área 
total, 123m2 
de área do 
terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha 

001 0000046276 109.475,34 101.000,00 Ocupado 

82 Cond. Res. 
Tiradentes 

Rua Guarani Qd-
10 Lt-02 Cs-05 

Ch. Anhanguera 
Gl.C  

Casa, 183,91 
m2 de área 
total, 59,96 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha 

001 0000045626 89.379,31 133.000,00 Ocupado 

83 Cond. Res. 
Presença V 

Rua I Qd-R Lt-
04 Cs-02 

Pq. Esplanada  Casa, 111 m2 
de área total, 
49,67 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha 

001 0000052313 99.153,01 105.810,10 Ocupado 

84 Cond. Rossi 
Parque Nova 
Cidade - 2ª 
Etapa 

QC-04 Apto. 
201 2ª Fase 
Etapa B Bl-08 

CIDADE 
JARDINS  

Apto, 62,62 
m2 de área 
total, 43,66 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha 

001 0000041304 104.224,93 115.000,00 Ocupado 

85 Cond. Rossi 
Parque Nova 
Cidade - 2ª 
Etapa 

QC-04 Apto. 
201 2ª Fase 
Etapa B Bl-05 

CIDADE 
JARDINS  

Apto, 62,62 
m2 de área 
total, 43,66 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 

001 0000041236 104.224,92 115.000,00 Desocupado 
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cozinha 
86 Cond. Rossi 

Parque Nova 
Cidade - 2ª 
Etapa 

QC-04 Apto. 
001 2ª Fase 
Etapa B Bl-18 

CIDADE 
JARDINS  

Apartamento, 
113,54 m2 de 
área total, 
92,46 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha 

001 0000041464 114.719,19 185.000,00 Ocupado 

87 Cond. Res. Val I Qd-124 Lt-21 
Cs-01 

JARDIM CEU 
AZUL  

Casa, 56,52 
m2 de área 
total, 110m2 
de área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000048255 99.352,35 95.000,00 Desocupado 

88 Cond. Ipanema 
Inn 

Qd-14 Lt-07 Cs-
06 

PACAEMBU  Casa, 101,66 
m2 de área 
total, 54,14 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha 

001 0000027544 80.841,64 83.000,00 Ocupado 

89 Cond. Res. D 
Cesars 

Qd-145 Lt-01 
Desmembrado 
do Lt-01 Cs-05 

PACAEMBU  Casa, 54 m2 
de área total, 
100m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000055504 88.436,93 89.500,00 Ocupado 

90 Cond. Res. Park 
das Oliveiras XI 

Qd-54 Lt-12 Cs-
B 

PACAEMBU  Casa, 47,89 
m2 de área 
total, 180m2 
de área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
WC, sl, 
cozinha 

001 0000032283 73.556,32 70.000,00 Ocupado 

91 Cond. Res. 
Pedras do Ipe 

Qd-03 Lt-14 Cs-
02 

PARQUE DO 
IPE  

Casa, 55,17 
m2 de área 
total, 180m2 
de área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha 

001 0000050789 89.306,68 90.000,00 Ocupado 

92 Cond. Res. 
Carlos Eduardo 
VIII  

Rua C Qd-K Lt-
20 Cs-02 

PARQUE 
ESPLANADA I  

Casa, 114,12 
m2 de área 
total, 72,52 
m2 de área 
privativa, 3 
qts, a.serv, 
WC, sl, 
cozinha, Um 
dos quartos é 
suíte. Possui 
12,52m² de 
área a 
regularizar. 

001 0000049745 130.270,37 155.239,46 Ocupado 

93 Cond. Tera 
Parque I 

Rua 03 Qd-02 
Lt-11 
Remembramento 
dos Lt-11 e 12 
Cs-09 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Sobrado, 
94,84 m2 de 
área total, 
59,5 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, lavabo, 
cozinha 

001 0000052510 88.669,32 105.000,00 Ocupado 
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Anexo III - TERMO DE ARREMATAÇÃO  
 
 
Eu,      participante do Público Leilão, edital nº     /    /     portador do CPF nº 
     RG nº      estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente no endereço 
      e 
 
Eu,      participante do Público Leilão, edital nº     /    /     portador do CPF nº 
     RG nº      estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente no endereço 
      e 
 
Eu,      participante do Público Leilão, edital nº     /    /     portador do CPF nº 
     RG nº      estado civil      e cônjuge/companheiro      CPF 
cônjuge/companheiro nº      RG cônjuge/companheiro nº      residente no endereço 
      
 
Apresento à CAIXA a seguinte proposta para arrematação do imóvel abaixo relacionado, 
e me comprometo a comparecer na agência por mim indicada no prazo máximo de 05 
(cinco) dias úteis para finalização do contrato: 
 
Número do 
item 

Número do 
bem 

Endereço do imóvel 

   

                  
 
 
Preço mínimo Valor da proposta de 

arrematação 
Valor do Sinal pago à vista 

   

                  
 
Valor a complementar 
(À VISTA) 

Valor do Financiamento  Valor com utilização do 
FGTS 

   

                  
 
 
Agência para contratação Telefones para contato Telefones para contato 
   

                  
 
 
Declaro conhecer as condições as quais devo satisfazer para obtenção de Financiamento, 
utilização de FGTS ou compra à vista, e que me submeto a todas as condições 
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